
UCHWAŁA NR 677/151/21 
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn.zm.) art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać przesunięcia w planie wydatków bieżących (załącznik nr 1). 

§ 2. Dokonać zmian opracowanego w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej planu 
dochodów i wydatków budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2021 rok (załącznik nr 2). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
    

Uchwalony



Wynagrodzenia
i pochodne 

Wydatki związane
z realizacją zadań
statutowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 -2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BIEŻĄCYCH BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW, ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

Wydatki bieżące 

w tym:  

Wydatki jednostek
budżetowych 

w tym: 

Dotacje 
Świadczenia
na rzecz osób
fizycznych 

Środki z tytułu
art.5 ust.1 pkt 2

i 3 

Wypłaty
poręczeń i
gwarancji 

Obsługa długu 

RAZEM:

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 677/151/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

Uchwalony



(-) (+) (-) (+)

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

75411 Komedy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 0,00 0,00 2 000,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00 0,00 2 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 6 000,00 0,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 0,00 6 000,00

OGÓŁEM 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

WYDATKI

DZIAŁ ROZDZIAŁ § OPIS

DOCHODY

ZMIANA OPRACOWANEGO W PODZIALE NA DZIAŁY, ROZDZIAŁY I PARAGRAFY KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ PLANU

DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO NA 2021 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 677/151/21

Zarządu Powiatu Pszczyńskiego

z dnia 24 sierpnia 2021 r.

Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

 

 

Dokonuje się następujących przeniesień w planie wydatków: 

1. 2.000 zł w rozdziale 75411 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb KPPSP w Pszczynie, 

2. 6.000 zł w rozdziale 80195 w celu dostosowania planu do bieżących potrzeb związanych z realizacją 

przez PZS Nr 1 w Pszczynie projektu pn. "Ready, steady, go!".

Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

